
 

Zápis VV ČSRU 

 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.12/2015 z jednání VV dne 9. září.2015 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Markéta  

Účastníci:  Výkonný výbor - David Frydrych (DF), Jiří Vinter (JV), Jaroslav Borovský (JB),  

                                                Jan Stránský (JS), Martin Charvát (MCh) 

  Sportovní ředitel - Antonín Brabec (AB) 

  Generální sekretář - Pavel Myšák (PM) 

Hosté:       - 

 

 

 

Kontrola bodů z minulého jednání: 

- Konference Rugby Europe- mládežnické ragby 

- AB přednesl zprávu z konference, která proběhla 2-3.září v Londýně na téma-

formát mládežnických soutěží. Zpráva z konference je přílohou č.1 tohoto zápisu. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

- Klubové ragbyové akademie 

Usnesení: VV pověřuje AB organizací schůzky se sportovními řediteli zařazených klubů do  

programu KRA. Termín: do 20. září 2015. 

- Nabídka přátelského utkání U18 Polsko 

Usnesení: Navrhované termíny na sehrání přátelského utkání jsou pro ČSRU nevyhovující. VV 

pověřuje AB navržením jiného vhodného termínu  do příštího jednání VV. 

- Grant hl. Města Prahy (účelová dotace DOT 64/01/003939/2015) 

- JB podal podrobné informace ohledně možností  klubů pro čerpání této dotace. Na 

pražské kluby  byla rozeslána Výzva s s informace o podmínkách čerpání  Každý 

pražský klub při splnění podmínek “Celoměstského programu podpory sportu a 

tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2015” má v rámci první Výzvy možnost získat až 

160tis. z tohoto grantu pro přesně účelové využití. Peníze jsou určeny pouze pro 

pražské kluby a nelze je využít resp. vyúčtovat unií, ale vždy a pouze kluby.  

-  

Usnesení:  VV bere na vědomí. 

- Get into Rugby- návrh směrnice 

- AB předložil materiál spojený s tímto programem a se zapojením klubů. 



 

Zápis VV ČSRU 

 

-2 - 

Usnesení: VV bere na vědomí s pověřuje AB a PM předložením podrobného rozpočtu k 

tomuto programu a to nejpozději na příštím jednání VV. 

Další projednávané body: 

1. Spolupráce s KB   

Usnesení: VV pověřil PM sjednáním schůzky (do konce září) se zástupci KB a předložením možné 

nabídky spolupráce na další období. 

 

2. Slavnostní promítání finále RWC 2015 

- PM informoval VV o organizační schůzce a jejich výsledcích.  

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

3. Propagace RWC 2015- grafické podklady 

- MCh předložil návrh grafických podkladů, jež je přílohou č.2(a,b) tohoto zápisu 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

4. Zakoupení zdrav.materiálu 

- sekretariátu byla doručena žádost o uvolnění prostředků pro zakoupení 

zdravotnického materiálu, konkrétně pak: 

- 8 000,-Kč na zakoupení masérského lehátka 

- 6 000,-Kč na zakoupení vybavení lékárniček 

- 21 000,- za zakoupení tejpů 

Usnesení: VV schvaluje uvolnění 35 000,-Kč na zakoupení požadovaného materiálu. 

 

5. Soustředění mládežnických reprezentací 

Usnesení: VV schvaluje uvolnění 97 000,-Kč na soustředění reprezentací U18, U16, U14, které 

proběhne v termínu 11.9.-13.9. na stadionu Na Markétě. 

 

V Praze dne 9. září. 2015 

Zapsal: Pavel Myšák 


